
Zarządzenie Nr 139.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie nr 132.2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie: powołania 

Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Kukiełki nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d  pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity : Dz. U z 2014, poz. 191 z późn. zm. ) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 132.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 14 sierpnia 2015r. w sprawie: 

powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Kukiełki nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następującą zmianę:  

 

1. Odwołuję ze składu Komisji Egzaminacyjnej Panią Małgorzatę Dubińską -  p.o. dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie 

2. Powołuję w skład Komisji Egzaminacyjnej Panią Beatę Magdziarz – wicedyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie 

  

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 132.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Kukiełki nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


